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Stockholms Konståkningsförbund 

 
SAMMANSÄTTNING AV DOTTERBOLAGENS STYRELSE 
 
 
Yrkande 
 
Att dotterbolagens styrelser utgöras av minst fem ledamöter varav; 
-två skall utses av Svenska konståkningsförbundet 
-två skall utses av de tre största distriktsförbunden gemensamt 
-ordförande skall utses gemensamt av förbundet och de tre största distrikten 
 
 
Styrelsens yttrande 

Det vanliga är att den direkta aktieägaren (med 100% ägande) utser 
ledamöter i styrelsen. Som i processer att utse styrelse är kompetenskravet 
det som ska avgöra en styrelses sammansättning. Motionens förslag 
begränsar möjligheten att tillsätta en styrelse baserat på kompetens. 
Dessutom skulle möjligheten att ta in kompetens utanför konståkningen från 
till exempel annat eventbolag i annat förbund försvåras. Avgörande för ett 
eventbolags styrelsesammansättning är ju erfarenheter och kompetenser att 
genomföra stora internationella mästerskap. 
 
Förbundsstyrelsen har ansvar för dotter- och intressebolag på samma sätt 
som ägare/styrelse i ett bolag har ansvar för dotter- och intressebolag. SDF 
är en del av förbundets organisation och personer därifrån kan naturligtvis 
vara med om Förbundsstyrelsen anser att den/de personerna tillför något i en 
styrelseroll. 
 
Förbundsstyrelsens avsikt har varit att det ska råda personunion i styrelserna 
för Förbundet och bolaget, men av praktiska skäl valt att utse en styrelse med 
färre personer. 

 
Förbundsstyrelsen beslutar att föreslå Förbundsmötet: 
 
att avslå motionen 
 

  



Motion 9 till SKF´s årsmöte 2020

I syfte att öka demokratiska inflytandet och öppna för att en 
bredare kompetens tillförs förbundets dotterbolag föreslås 
att årsmötet fattar beslut att:

dotterbolagens styrelser utgöras av minst fem ledamöter varav; 
-två skall utses av Svenska konståkningsförbundet
-två skall utses av de tre största distriktsförbunden   
gemensamt
-ordförande skall utses gemensamt av förbundet och de tre 
största distrikten 

Stockholm 30 juni 2020

Stockholms Konståkningsförbund


